
 
 
Dz-11.0021.1.2020 

UCHWAŁA   Nr   XIV/156/2020 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 20 stycznia 2020 roku 

 
w sprawie poprawy geometrii przebiegu drogi – ul. Bujaka na odcinku 
pomiędzy skrzyżowaniem z ul. Herberta a skrzyżowaniem z ul. Halszki. 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5473) Rada Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie wnioskuje do Zarządu Dróg Miasta Krakowa 
o poprawę geometrii przebiegu drogi – ul. Bujaka na odcinku pomiędzy 
skrzyżowaniem z ul Herberta a skrzyżowaniem z ul. Halszki – w okolicy 
przebiegającej nad drogą linii wysokiego napięcia. 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

  
 

Kazimierz Bożek 

 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Na wnioskowanym odcinku istnieje nieduże zwężenie drogi i jest ona źle 
wyprofilowana, jadąc od strony ul. Herberta. Było to związane z tym, że na skraju 
drogi rosło duże drzewo, które już dawno zostało usunięte. W związku z powyższym 
geometria drogi powinna na tym małym odcinku zostać poprawiona, bo obecny 
przebieg drogi na tym odcinku stanowi zagrożenie dla pieszych i pojazdów. Jedyne 
dotychczas podjęte działania to oznaczenie tego zwężenia stosownym znakiem 
drogowym. Na uwagę zasługuje także fakt, że na tej drodze występuje duże 
natężenie ruchu pojazdów. 


